
1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2014, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 
spotřebitele cigaret a změny pevných cen – 7. dodatek ....................................................................................

2. PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP) [stav k 30. 6. 2014] ...............

3. Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen – Přehled o provedených cenových 
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2014 .........................................................................

4. STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC – OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 2/2014, kterou se vydává 
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce (2014/2015) ..........................

2

7

13

23

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 110 Kč

Ročník XXXXII V Praze dne 22. července 2014 částka 8



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v polož-
ce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj 
č. 01/2014, kterým se vydává seznam zboží s regulovaný-
mi cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:

1.  pevné ceny pro konečného spotřebitele
2.  změny pevných cen
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují vý-
kon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. 
Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2014, 

pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na da-
ňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vytiště-
nými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Vladimír Pidrman, v. r.
ředitel

Celní úřad pro Středočeský kraj

Vyřizuje: Andrea Tinková
tel.: +420 327 539 211

1

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2014,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 

a změny pevných cen – 7. dodatek

____________________

1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů

V Praze dne 16. 7. 2014
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj

113084/2014-610000-39



3CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2014

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

L&M BLUE LABEL KS PSP 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO (RED UPGRADE) KS BOM 30 ND 30 117,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PHILIP MORRIS FRESH CAPS KS RCB 20 SLI 20 68,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

RED & WHITE ORIGINAL KS BOM 28 28 99,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE QUANTUM KS BOM 28 28 99,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

WINSTON BLUE 100 20 74,00 EU

Cigareta s filtrem, 100,0 mm

WINSTON RED 100 20 74,00 EU

Cigareta s filtrem, 100,0 mm

WINSTON SILVER 20 74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

WINSTON SILVER 100 20 74,00 EU

Cigareta s filtrem, 100,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení určeného 
pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



5CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2014 se

u výrobku MARLBORO (RED UPGRADE) KS PSP 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013 se

u výrobku BENSON&HEDGES DUAL slide box (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Davidoff White Shape (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku L&M RED LABEL KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku LD BLUE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku LD BLUE 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku LD RED 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku LD RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku P&S Black (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Route 66 Blue 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Route 66 Original 70 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2014, 3/T/2014 

a 6/T/2014 se

u výrobku L&M LOFT (BLUE) KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2014 se

u výrobku 20 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“;

u výrobku CAMEL SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku Route 66 Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2014 a 3/T/2014 se



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

u výrobku RED & WHITE ORIGINAL KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2014, 3/T/2014, 

5/T/2014 a 6/T/2014 se

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2014 a 6/T/2014 se

u výrobku LUCKY STRIKE SOFT CUP RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2014 se

u výrobku MARLBORO FLAVOR MIX KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2014, 4/T/2014 

a 6/T/2014 se

u výrobku LUCKY STRIKE RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 5/T/2014 se

u výrobku West Silver Compact (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 6/T/2014 se

u výrobku LD BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2014 se

u výrobku RED & WHITE KAPSLE KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2014 se

u výrobku CHESTERFIELD RED KS PSP 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“.



7CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

2

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP)

[stav k 30. 6. 2014]

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008

3

Bílina

Teplice

3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003
2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013
4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013

4

Brno

Brno-město

16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003
6* (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011
9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012

5 Děčín dtto 16/1994 X 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995

6 Doubravčice Kolín 1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013

7

Dubí 

Teplice

X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008

8
Duchcov

Teplice
X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007

10
Havířov

Karviná
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

12

Hodonín

dtto

8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004
4a 13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005
5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010
7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012
8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013
9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013

13

Horoměřice

Praha-západ

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011
7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012
8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013
9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013

14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

15 Chvaletice Pardubice X 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995

16 Jablonec
nad Nisou dtto X 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995

17 Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005

18 Jeseník-
Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995

19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995

20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

21

Karviná

dtto

6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003
2 9/2003 14.10.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011
10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 9.05.2012



9CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

22 Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 18 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008

24 Kralupy nad 
Vltavou Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

25 Kyšice Plzeň -město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013

26

Lípa

Zlín

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001

27 Litoměřice dtto 5/94 X 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995

28 Mariánské Lázně Cheb X 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995

29

Mladá Boleslav

dtto

867 X X X 1.01.1997 31.12.1997
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013
13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013
14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013

30

Most

dtto

13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008
4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013
6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014

31 Neratovice Mělník 3/94 X 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995

32 Nový Bydžov Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

33

Olomouc

dtto

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994
2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011
15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012
16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013
17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014
18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 1.07.2014

34
Opava

dtto
X 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

2 X 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999
3 X 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001

35
Osek

Teplice
4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012

36

Ostrava

dtto

10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995
2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011
12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012
13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013
14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995

38
Pardubice

dtto
8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995



11CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 X 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995

41

Praha

hlavní město

32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011
13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011
14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012
15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013
16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014
17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014

42

Prostějov

dtto

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006
5 15/2006 21.12.2006 X X 1.1.2007 31.12.2007

43 Přelouč Pardubice 2/1993 X 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995

44
Přerov

dtto
10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001

2 1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001

45
Příbram

dtto
2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003

2 2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009

46 Semily Dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995

47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995

48

Terezín

Hodonín

2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009

49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995

51 Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995

52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995

54

Zlín

dtto

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 2/1997 X 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013
11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013

55 Ždánice Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995

Vysvětlivky:

1.  CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem jsou aktuálně platné (stav k 30. červnu 2014).

2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992, ale 
v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8.



13CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Název kontrolované 
osoby
Sídlo kontrolované osoby

Kontrolované zboží, služba
Provozovna

Výše pokuty/ 
Bez nálezu

Sp. značka

č. j.

Kontro-
lované 
období

Dat. 
rozhodnutí Porušení cen.

předpisů (zá-
kona o cenách)

Datum 
nabytí 

právní moci

L.G.R. s.r.o. zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy 3 000 832893/2013 01.08.2013 11.10.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Hybernská 1613/38, 
110 00 Praha 1 MORELLATO 2420/2013 25.01.2014

Vinohradská 149, 
130 00 Praha 3

Huyen Ton Nu Hong 
Lien Nguyen

kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura 3 000 1083571/2013 18.09.2013 10.01.2014 porušení § 13, 

odst. 2
Kabešova 943/4, 
190 00 Praha 9 - 
Vysočany

ROSE M.L. Galerie Harfa 2465/2013 05.02.2014

Českomoravská 2420/15a, 
190 93 Praha 9 - Libeň

BCL, BRILLIANT 
CRYSTAL + 
LIGHTING spol. s.r.o.

sklo, porcelán, keramika 3 000 1155429/2013 01.10.2013 12.12.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Nádražní 365, 471 14 
Kamenický Šenov Czech Crystal 2480/2013 07.01.2014

Václavské nám. 1, 
110 00 Praha 1

Daniela Stejskalová kožená galanterie, obuv 1 500 1297357/2013 29.10.2013 10.01.2014 porušení § 13, 
odst. 2

Farského 1390/8, 
170 00 Praha 7 BABYLON 2506/2013 09.04.2014

Dukelských hrdinů 8, 
170 00 Praha 7

Proffi exclusive s.r.o. květiny, suché vazby a pod. 3 000 1339132/2013 06.11.2013 06.01.2014 porušení § 13, 
odst. 2

U michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 - 
Michle

Květiny 2515/2013 23.01.2014

Ovocný trh 567/15, 
110 00 Praha 1

CATARALLA s.r.o. kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura 20 000 1359412/2013 07.11.2013 07.01.2014 porušení § 13, 

odst. 2
Na Větrníku 397/3, 
162 00 Praha 6 - 
Veleslavín

My Salon 2517/2013 04.02.2014

Bělohorská 205, 160 00 Praha 6

Aminat Kamarova kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura 3 000 1398993/2013 13.11.2013 24.01.2014 porušení § 13, 

odst. 2
U rajské zahrady 954/2, 
130 00 Praha 3 Ami studio 2524/2013 15.02.2014

Lipanská 10, 130 00 Praha 3

ASTERA spol. s r.o. prádelna, čistírna, mandlovna 3 000 1399340/2013 14.11.2013 16.01.2014 porušení § 13, 
odst. 2

Jindřišská 901/5, 
110 00 Praha 1

Čistírna oděvů (stanice metra 
Palmovka) 2526/2013 04.02.2014

Na Žertvách, 180 00 Praha 8

3

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty

za 1. pololetí 2014



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Milada Vlčková sportovní zboží 3 000 1430817/2013 18.11.2013 07.01.2014 porušení § 13, 
odst. 2

Pod Zemankou 273/21, 
147 00 Praha 4 - Braník SKI SURF SPORT 2529/2013 29.01.2014

V Tůních 11, 120 00 Praha 2

Eva Polenová bižuterie, textil.galanterie 3 000 1506086/2013 20.11.2013 27.01.2014 porušení § 13, 
odst. 2

Národní 369/26, 
312 00 Plzeň - Újezd epolenová (galerie Harfa) 2532/2013 13.02.2014

Českomoravská 2420/15a, 
190 00 Praha 9

T&J Amber s.r.o.
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

10 000 1450787/2013 22.11.2013 16.01.2014 porušení § 13, 
odst. 2

Naardenská 668/17, 
162 00 Praha 6 T&J Amber 2537/2013 04.02.2014

Jilská 235/7, 110 00 Praha 1

Delmas Praha, s.r.o. kožená galanterie, obuv 5 000 1481527/2013 28.11.2013 12.02.2014 porušení § 13, 
odst. 2

K Brusce 281/9, 
160 00 Praha 6 - 
Hradčany

DELMAS (Metropole Zličín) 2546/2013 06.03.2014

Řevnická 1, 155 21 Praha 5

KARAASLAN s.r.o.
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

20 000 1506280/2013 03.12.2013 07.01.2014 porušení § 13, 
odst. 2

Vejvodova 445/1, 
110 00 Praha 1 - Staré 
Město

Karlas Crystal 2551/2013 23.01.2014

Vejvodova 1, 110 00 Praha 1

FACTORY SHOP s.r.o.
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

3 000 1506721/2013 04.12.2013 19.02.2014 porušení § 13, 
odst. 2

Karlova 170/5, 
110 00 Praha 1 - Staré 
Město

Antica Bohemia 2553/2013 07.03.2014

Celetná 17, 110 00 Praha 1
International Currency 
Exchange (ICE) Czech 
Republic s.r.o.

směnárenská činnost Bez nálezu 23.01.2014

Václavské nám. 1306/55, 
110 00 Praha 1 Change 2568/2014

Mikulášská 6, 110 00 Praha 1

Penny Market s.r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 10 000 182280/2014 29.01.2014 10.04.2014 porušení § 13, 
odst. 2

Počernická 257, 
250 73 Radonice Penny 2569/2014 26.04.2014

Pražská tržnice, 170 00 Praha 7
BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 137654/2014 30.01.2014
Modletice 67, 251 01 
Říčany u Prahy Billa 2570/2014

Bělehradská 50, 120 00 Praha 2
ROSSMANN, spol. s r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 141208/2014 30.01.2014
Na Pankráci 1683/127, 
140 00 Praha 4 ROSSMANN 2571/2014

Bělehradská 65, 120 00 Praha 2
AHOLD Czech 
Republic, a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 31.01.2014

Slavíčkova 1a, 
638 00 Brno Albert 604 2573/2014

Sokolovská 17, 180 00 Praha 8



15CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

dm drogerie markt, s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 156600/2014 31.01.2014
Jeronýmova 1485/19, 
370 01 České Budějovice dm drogerie 2572/2014

Sokolovská 394/17, 
180 00 Praha 8

NORMA, k.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 116109/2014 05.02.2014
Platnéřská 191/2, 
110 00 Praha 1 Norma provozovna 1 2574/2014

Bubenské nábř. 306, 
170 00 Praha 7

An Vuong Thi textil, konfekce 3 000 165500/2014 06.02.2014 11.06.2014 porušení § 13, 
odst. 2

Amforová 1886/42, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky Bytový textil 2575/2014 28.06.2014

Mukařovského 2590, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky

Soňa Lisá květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 165511/2014 06.02.2014
Píškova 1942/4, 
155 00 Praha 13 - 
Stodůlky

Květinářství 2576/2014

Mukařovského 2590, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky

BL Park Real 
Estate s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 168393/2014 07.02.2014

V Jirchářích 148/4, 
110 00 Praha 1 BUSHMAN 2578/2014

Vinohradská 151, 
130 00 Praha 3

KARA Trutnov, a.s. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 168377/2014 07.02.2014
Bohuslavická 84, 
541 03 Trutnov KARA 2577/2014

Vinohradská 151, 
130 00 Praha 3

Kosmetika Fleur de 
Santé, s.r.o. specializovaný prodej 3 000 192504/2014 11.02.2014 10.04.2014 porušení § 13, 

odst. 2
Olbrachtova 2006/9, 
140 00 Praha 4 Fleur de Santé 2580/2014 26.04.2014

Karlovo nám. 10, 
120 00 Praha 2

WIKY spol. s r.o. hračky, kojenecké a dětské 
potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 190424/2014 11.02.2014

Svatoborská 395, 
697 01 Kyjov Wiky 2579/2014

Karlovo nám. 10, 
120 00 Praha 2

Tesco Franchise Stores 
ČR a.s.

samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 200484/2014 12.02.2014

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Žabka 2581/2014

Klapkova 172/8, 180 00 Praha 8
Anna Novotná textil, konfekce Bez nálezu 13.02.2014
Přemyslovská 12, 
130 00 Praha 3 A+M MÓDA 2583/2014

Rumunská 12, 120 00 Praha 2
Bellitex Stores s.r.o. second hand Bez nálezu 201819/2014 13.02.2014
Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3 Bellitex 2582/2014

Bělehradská 98, 120 00 Praha 2
LA MARQUE s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 207716/2014 14.02.2014
Pod Sychrovem II 
1458/25, 101 00 Praha 10 
- Michle

Dessous/Dessus 2584/2014

Králodvorská 666/7, 
110 00 Praha 1



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

REZIDENT grup 
AT s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 212694/2014 14.02.2014

Štěrboholská 353/98, 
102 00 Praha 10 OUT LET KIDS 2585/2014

Petrské nám. 1, 110 00 Praha 1
PuntoItalia s.r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 213856/2014 17.02.2014
Opletalova 918/7, 
110 00 Praha 1 Italské speciality 2586/2014

Opletalova 7, 110 00 Praha 1
Vasila Botošová prádelna, čistírna, mandlovna Bez nálezu 17.02.2014
Vratislavská 386, 
180 00 Praha 8 Čistírna oděvů 2587/2014

Opletalova 16, 110 00 Praha 1
Marcela Vlčková potřeby pro zvířata Bez nálezu 226531/2014 18.02.2014
Dittrichova 1543/2, 
120 00 Praha 2 - Nové 
Město

Chovatelské potřeby Vlček 2588/2014

Trojanova 16, 120 00 Praha 2
Zoryana Stekhnovych specializovaný prodej Bez nálezu 228833/2014 18.02.2014
Na Moráni 1313/13, 
128 00 Praha 2 Atelier DELA SPOSA 2589/2014

Na Moráni 1313/13, 
128 00 Praha 2

Lyubov Shevchenko květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 232468/2014 19.02.2014
Přátelství 70/64, 
104 00 Praha 10 - 
Uhříněves

Květiny u metra 2590/2014

Rubensova 2248, 
101 00 Praha 10

PROMEAT s.r.o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 239223/2014 19.02.2014

Tuchotická 1758, 
190 16 Praha 9 Maso uzeniny 2591/2014

Rubensova 22/37, 
110 00 Praha 10

Tesco Franchise Stores 
ČR a.s.

samoobslužný prodej 
do 400 m2 6 000 242339/2014 21.02.2014 15.05.2014 porušení § 13, 

odst. 2
Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Žabka F1006 *) společ.

řízení 2592/2014 04.06.2014

Plzeňská 129, 150 00 Praha 5
Markéta Miklová specializovaný prodej Bez nálezu 24.02.2014
Jabloňová 109, 
273 51 Malé Kyšice Výtvarné potřeby 2594/2014

Václavská 12, 120 00 Praha 2
Vasila Botošová prádelna, čistírna, mandlovna Bez nálezu 246079/2014 24.02.2014
Vratislavská 386/7, 
181 00 Praha 8 Čistírna 2593/2014

Na Moráni 11, 120 00 Praha 2
BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 265762/2014 25.02.2014
Modletice 67, 
251 01 Říčany u Prahy BILLA 00823 2595/2014

Korunní 104, 130 00 Praha 3
Tesco Franchise Stores 
ČR a.s.

samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 266641/2014 26.02.2014

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Žabka F1192 2596/2014

Na Moráni 5/1957, 
128 00 Praha 2



17CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Mechanika Praha, 
družstvo elektronika, bílé zboží Bez nálezu 277193/2014 27.02.2014

Malešická 47, 
130 00 Praha 3 Mechanika 2598/2014

Jindřišská 18, 110 00 Praha 1
VITINA, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 273765/2014 27.02.2014
Bedřichovská 1961/4, 
182 00 Praha 8 Borssina 2597/2014

Jindřišská 7, 110 00 Praha 1
Tesco Franchise Stores 
ČR a.s.

samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 277932/2014 28.02.2014

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Žabka F1195 2599/2014

Francouzská 173/32, 
120 00 Praha 2

Daniela Švehlová second hand Bez nálezu 284112/2014 03.03.2014
Rašínovo nábřeží 384/56, 
128 00 Praha 2 - Nové 
Město

HOUSE OF ELA 2600/2014

Školská 7, 110 00 Praha 1
Ing. Lenka Hrubá květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 03.03.2014
Školská 7, 110 00 Praha 1 Zahrada na niti 2601/2014

Školská 7, 110 00 Praha 1
AHOLD Czech 
Republic, a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 298690/2014 04.03.2014

Slavíčkova 827/1a, 
638 00 Brno ALBERT 568 2602/2014

Křižíkova 44, 180 00 Praha 8
TV PRODUKTS 
CZ, s.r.o.

kuchyňské potřeby, potřeby 
pro domácnost Bez nálezu 299889/2014 05.03.2014

Rybná 669/4, 
110 00 Praha 1 TV PRODUKTS CZ 2603/2014

Karlovo nám. 18, 
120 00 Praha 2

Václavské garáže, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 299922/2014 05.03.2014
Václavská 18, 
120 00 Praha 2 Václavská pasáže 2604/2014

Václavská 18, 120 00 Praha 2
Renata Schirmerová textil, konfekce Bez nálezu 323593/2014 06.03.2014
Voršilská 142/6, 
110 00 Praha 1 OUTLET 2606/2014

Ve Smečkách 27, 
110 00 Praha 1

RHOX s.r.o. zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy Bez nálezu 313938/2014 06.03.2014

Štěpánská 622/36, 
110 00 Praha 1 Super piersing.CZ 2605/2014

Štěpánská 622/36, 
110 00 Praha 1

Tesco Franchise Stores 
ČR a.s.

samoobslužný prodej 
do 400 m2 - 317963/2014 07.03.2014 15.05.2014 porušení § 13, 

odst. 2
Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Žabka F1151 společ.řízení 

viz*) 2607/2014 04.06.2014

Korunní 957/35, 
120 00 Praha 2

Marie Prokešová kožená galanterie, obuv Bez nálezu 325032/2014 10.03.2014
Ke Stírce 275/16, 
182 00 Praha 8 Obuv 2608/2014

Klapkova 15, 182 00 Praha 8



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

VE&PA, spol. s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 337609/2014 10.03.2014
Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha 1 TETA drogerie 2609/2014

Klapkova 1579/4, 
182 00 Praha 8

AHOLD Czech 
Republic, a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 10 000 338490/2014 11.03.2014 09.06.2014 porušení § 13, 

odst. 2
Radlická 520/117, 
158 00 Praha 5 - Jinonice Albert Invalidovna 746 2610/2014 26.06.2014

Molákova 614/578, 
180 00 Praha 8

Galija spol. s r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 345656/2014 12.03.2014
Javorová 234, 
252 44 Psáry Galija 2612/2014

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

HOME STAR s.r.o. kuchyňské potřeby, potřeby 
pro domácnost Bez nálezu 351532/2014 12.03.2014

Zimákova 2366/15a, 
149 00 Praha 4 - Chodov

Domácí potřeby Orion (NC 
Krakov) 2614/2014

Lodžská 850/6, 181 00 Praha 8
Karel Polášek dámské, pánské prádlo Bez nálezu 351266/2014 12.03.2014
Znorovská 553, 696 61 
Vnorovy SOCUS (OC Krakov) 2613/2014

Lodžská 850/6, 181 00 Praha 8
ULTRASYSTEMS, 
spol s r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 345514/2014 12.03.2014

Štěpánská 51, 
110 00 Praha 1 Apropos 2611/2014

Dlouhá 36, 110 00 Praha 1
Jan Zítka stánkový prodej Bez nálezu 352113/2014 13.03.2014
Voskovcova 1035/22, 
150 00 Praha 5

Fornetti SN2/349.2- Metro 
Smíchov.nádr. 2616/2014

Nádražní, 150 00 Praha 5
Petr Bozděch specializovaný prodej Bez nálezu 351998/2014 13.03.2014
Kaňkovského 1239/6, 
182 00 Praha 8 - Kobylisy Army shop Ci5 2615/2014

Moulíkova 5, 150 00 Praha 5
ALNA key s.r.o. zámečnická výroba Bez nálezu 372546/2014 17.03.2014
Za zámečkem 746/3, 
158 00 Praha 5 - Jinonice Výroba klíčů a autoklíčů 2618/2014

Bělohorská 2428/205, 
160 00 Praha 6

Reno - obuv, spol. s r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 368976/2014 17.03.2014
Pekařská 621/7, 
155 00 Praha 5 RENO Obuv 2617/2014

Bělohorská 2426/205, 
160 00 Praha 6

ABASCO NEW s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 385477/2014 19.03.2014
Rybná 682/14, 
110 00 Praha 1 REISENTHEL 2622/2014

Rybná 682/14, 110 00 Praha 1
ALLEN CHARO, spol. 
s r.o.

kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura Bez nálezu 385449/2014 19.03.2014

Haštalská 13, 
110 00 Praha 1 ORLANE Paris 2621/2014

Rybná 22, 110 00 Praha 1



19CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Popelka, spol. s r.o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 393670/2014 20.03.2014

Boučkova 1812/1, 
160 00 Praha 6 Nápoje 2623/2014

Jugoslávských partyzánů 
736/34, 160 00 Praha 4

Tomáš Kříž kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura Bez nálezu 394070/2014 20.03.2014

Kotěrova 1584/3, 
160 00 Praha 6 Kadeřnictví u "Křížů" 2624/2014

Jugoslávských partyzánů 12, 
160 00 Paha 6

Family drogerie s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 401820/2014 21.03.2014
K Žižkovu 640/9, 
190 00 Praha 9 Teta OC Bílá Labuť 2625/2014

Na Poříčí 1068/23, 
110 00 Praha 1

BENU Ćeská 
republika a.s. doplňkový sortiment lékárny Bez nálezu 441726/2014 27.03.2014

K pérovně 945/7, 
102 00 Praha 10 - 
Hostivař

Benu lékárna 2626/2014

Rebensova 2239, 
100 00 Praha 10

IGNACIA, s.r.o. doplňkový sortiment lékárny Bez nálezu 445082/2014 31.03.2014
Ječná 1, 120 00 Praha 2 Lékárna U sv. Ignáce 2628/2014

Ječná 1, 120 00 Praha 2
Ing. Helena Fridrichová kožená galanterie, obuv Bez nálezu 457516/2014 31.03.2014
Brdičkova 1910/23, 
155 00 Praha 5 Zdravotní obuv 2627/2014

Ječná 2, 120 00 Praha 2
SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 461044/2014 01.04.2014

Nákupní 389/1, 
102 00 Praha 10 INTERSPAR 2629/2014

Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4
BAŤA, akciová 
společnost

úpravy oděvů, opravna obuvi, 
výroba klíčů Bez nálezu 465302/2014 02.04.2014

Dlouhá ul. 130, 
762 22 Zlín Rychloopravna obuvi 2630/2014

Jindřišská 20, 110 00 Praha 1

Ing. Jitka Hofmanová potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 467476/2014 03.04.2014

Na Hrázi 124/21, 
180 00 Praha 8 Medunka 2632/2014

Na Hrázi 21, 180 00 Praha 8

Jana Šíšová kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura Bez nálezu 470305/2014 03.04.2014

Lamačova 842/14, 
152 00 Praha 5 Kadeřnictví 2631/2014

Na Hrázi 1, 180 00 Praha 8
Pavla Tichá kožená galanterie, obuv Bez nálezu 487950/2014 04.04.2014
Šmeralova 297/13, 
170 00 Praha 7 Kožešnictví Cinda 2633/2014

Školská 1, 110 00 Praha 1
Dariusz Neuman bižuterie, textil.galanterie Bez nálezu 499383/2014 08.04.2014
Dolní Chaloupky 
53/21, 100 00 Praha 10 - 
Záběhlice

Šicí ráj 2634/2014

OC Cíl Topolová 2915/1, 
100 00 Praha 10



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Jan Válek specializovaný prodej Bez nálezu 509490/2014 09.04.2014
Luční 56, 251 64 
Mnichovice-Božkov Vaše cigareta 2636/2014

Kobyliské nám. 9, 
180 00 Praha 8

STUDIO HEIMTEX 
s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 503840/2014 09.04.2014

Horňátecká 447/1, 
182 00 Praha 8 - Kobylisy Studio Bytového textilu 2635/2014

Horňátecká 447/1, 
182 00 Praha 8

CrossCafe Praha, s.r.o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 514711/2014 10.04.2014

Eliášova 922/21, 
160 00 Praha 6 CrossCafe original 2637/2014

Karlovo nám. 10, 
120 00 Praha 2

ČESKÁ LÉKÁRNA 
HOLDING, a.s. doplňkový sortiment lékárny Bez nálezu 513353/2014 10.04.2014

Palackého třída 924/105, 
612 00 Brno Lékárna Dr. Max 2638/2014

Karlovo nám. 8, 120 00 Praha 2
Marta Strnadová dámské, pánské prádlo Bez nálezu 537399/2014 15.04.2014
Lublaňská 647/48, 
120 00 Praha 2 - 
Vinohrady

Intimo 2640/2014

Lublaňská 647/48, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady

svorto.cz s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 538282/2014 15.04.2014
V Olšinách 1031/36, 
100 00 Praha 10 Ortopedická obuv a opravy 2639/2014

Tylovo nám. 650/4, 
120 00 Praha 2

ART - FLOWERS, s.r.o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 553380/2014 16.04.2014
Na Vyhlídce 256, 
252 06 Měchenice ART - FLOWERS 2642/2014

Petržílkova 2589/19, 
158 00 Praha 13 - Stodůlky

Kien Nguyen Hong samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 540783/2014 16.04.2014

Prokopská 14, 
261 01 Příbram Potraviny, zelenina, ovoce 2641/2014

Sluneční náměstí 2583/11, 
158 00 Praha 13

ALNA-CZECH, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 568715/2014 17.04.2014
Vysočanská 382/20, 
190 00 Praha 9 Čistírna oděvů ALNA 2643/2014

Vysočanská 20, 190 00 Praha 9
BALDININI CZ, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 562964/2014 18.04.2014
Havířská 581/5, 
110 00 Praha 1

Bulaggi - Samsonite (Galerie 
Butovice) 2644/2014

Radlická 117, 150 00 Praha 5
NOVODONIA, s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 589421/2014 24.04.2014
Obeciny 3597, 
760 01 Zlín 1 Prádlo - punčochy 2645/2014

nám. Republiky 8, 
110 00 Praha 1

Jiřina Kuhnová textil, konfekce Bez nálezu 25.04.2014
Na Hůrce 71, 
251 65 Líbeznice Baby land 2646/2014

Zenklova 21, 180 00 Praha 8



21CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Triola a.s. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 592620/2014 25.04.2014
5. května 1640/65, 
140 21 Praha 4 Triola 2647/2014

Zenklova 36, 180 00 Praha 8
Ha Mai Thuy specializovaný prodej Bez nálezu 29.04.2014
Liliová 2146/1, 
326 00 Plzeň Nail studio 2649/2014

Plzeňská 470/76, 
150 00 Praha 5

Miloslava Smiovská 
Jassiková

kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura Bez nálezu 608413/2014 29.04.2014

Slunečná 627, 
252 28 Černošice Kadeřnictví 2650/2014

Plzeňská 76/470, 
150 00 Praha 5

CITY CHANGE, s.r.o. směnárenská činnost Bez nálezu 06.05.2014
Mirovická 1094, 
182 00 Praha 8 Směnárna Loreta 2652/2014

Loretánská 23, 110 00 Praha 1
Family drogerie s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 689599/2014 13.05.2014
K Žižkovu 640/9, 
190 00 Praha 9 - 
Vysočany

Teta 2653/2014

Londýnská 52, 120 00 Praha 2
Petra Bořilová second hand Bez nálezu 688057/2014 13.05.2014
Palackého náměstí 85, 
386 01 Strakonice Druhá vlna - second hand 2654/2014

Jugoslávská 10, 120 00 Praha 2

JBX RETAIL s.r.o.
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

Bez nálezu 699838/2014 14.05.2014

Na Hutích 2962/44, 
466 01 Jablonec nad 
Nisou

JABLONEX 2655/2014

(Dům módy) Václavské nám. 
804/58, 110 00 Praha 1

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 701834/2014 15.05.2014
Modletice 67, 
251 01 Říčany u Prahy Billa fil. 126 2656/2014

Vrážská 283/3, 153 00 Praha 5 
- Radotín

Lal Oila s.r.o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 16.05.2014

Italská 786/30, 
120 00 Praha 2 Candy Land 2658/2014

Jugoslávská 17, 120 00 Praha 2
Thuy Pham Thi Bich květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 707740/2014 16.05.2014
Štefánikova 266/24, 
150 00 Praha 5 - Smíchov Květinový ráj 2657/2014

Jugoslávská 17, 120 00 Praha 2

ACENTIS s.r.o. spotřební zboží - prodej, 
půjčovna Bez nálezu 730765/2014 20.05.2014

Heřmanova 1451/1, 
170 00 Praha 7

Domácí Potřeby Praha.cz (OC 
Harfa) 2659/2014

Českomoravská 2420/15a, 
190 00 Praha 9

TASTY a.s. oděvy, obuv Bez nálezu 733878/2014 21.05.2014
Poděbradská 36, 
190 00 Praha 9 Desigual (Metropole Zličín) 2660/2014

Řevnická 1, 155 21 Praha 5



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

HARTMANN - RICO a.s. zdravotní potřeby Bez nálezu 740660/2014 22.05.2014
Masarykovo nám. 77, 
664 71 Veverská Bítýška Zdravotnické potřeby 2661/2014

Hybernská 8, 110 00 Praha 1

Náš grunt s.r.o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 739454/2014 22.05.2014

Radhošťská 1942/2, 
130 00 Praha 3 - Žižkov Náš Grunt 2662/2014

Dlážděná 1003/7, 
110 00 Praha 1

Global Travel, spol. s r.o. směnárenská činnost Bez nálezu 814416/2014 04.06.2014
Palackého 15/715, 
110 00 Praha 1 Change 2663/2014

Karlova 175/3, 110 00 Praha 1

MVPV s.r.o. kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura Bez nálezu 824492/2014 05.06.2014

nám. Interbrigády 977/1, 
160 00 Praha 6 - Bubeneč Salón Londýn 2664/2014

Londýnská 182/67, 
120 00 Praha 2

Net Industry, s.r.o. prádelna, čistírna, mandlovna Bez nálezu 832664/2014 06.06.2014
Sádky 316/15, 
171 00 Praha 7

Net čistírny & prádelny 
(Florentinum) 2665/2014

Na Florenci 15, 110 00 Praha 1

Datum: 4. 7. 2014 Vyřizuje:
Ing. Jiří Halbych
tel.: 236 003 911

e-mail: jiri.halbych@praha.eu

Oprávněná osoba:
Ing. Jaroslava Stachová
ředitelka odboru DPC

vz. Mgr. Andrea Zemanská



23CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Zastupitelstvo města Olomouce se na svém za-
sedání dne 16. 6. 2014 usneslo vydat v souladu s § 10 
písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování ma-
jetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování 
majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 
odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majet-
ku), ve znění pozdějších předpisů, se podle § 10 téhož zá-
kona vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území 
statutárního města Olomouce (2014/2015), dále cenová 
mapa. Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních 
pozemků na území statutárního města Olomouce pro 
účely uvedené v § 1 zákona o oceňování majetku.

Článek 2

Ceny stavebních pozemků uvedené v cenové mapě 
se při oceňování použijí v souladu s § 2 vyhlášky Mi-
nisterstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona 
o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), a s využi-
tím textové části cenové mapy, která je přílohou této 
vyhlášky.

Článek 3

Cenová mapa v rozsahu 39 mapových listů grafic-
ké části, zpracované nad polohopisem digitální mapy 
města Olomouce v měřítku 1:5 000 a 7 stran textové 
části tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 4

Cenová mapa je k nahlédnutí v 1. nadzemním 
podlaží budovy Magistrátu města Olomouce, Hynai-
sova 10, a v Informačním centru města Olomouce 
v podloubí radnice.

Článek 5

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 2/2013, 
kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 
na území statutárního města Olomouce (2013/2014) ze 
dne 19. 6. 2013 a která nabyla účinnosti dne 1. 7. 2013.

Článek 6

Tato vyhláška nabývá účinnosti z důvodu naléha-
vého obecného zájmu dnem 1. 7. 2014.

Příloha č. 1: 
Cenová mapa stavebních pozemků na území statu-

tárního města Olomouce (2014/2015) s textovou a gra-
fickou částí

JUDr. Martin Major, MBA v. r. 
primátor

Ing. Ivo Vlach v. r.
1. náměstek primátora

4

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 2/2014,

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města 

Olomouce (2014/2015)



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2014

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbliž-
ší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 227 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, telefon,  fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodáv-
ku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstní-
ku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek 
(záloha pro rok 2014: 1400 Kč). Doplatek zálohy na II. pololetí roku 2014: 600 Kč. Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005000720065007300730020005100750061006C00690074007900200043004D0059004B002000500044004600200031002E00330027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED0020007400690073006B00200061002000700072006500700072006500730073002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks true
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA39 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName <FEFF005B005600790073006F006B00E900200072006F007A006C006901610065006E00ED005D>
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 11.338580
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed true
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


